令和４年４月２０日

報道機関 各位

市川市総務部長 植草 耕一

副市長の退職について

 本市 副市長である笠原 智が退職いたしますので、下記のとおり報告いたし

ます。

記

１．退職年月日 令和４年４月２１日

２．任   期 平成２９年１２月１８日から令和３年１２月１７日
        令和 ３年１２月１８日から令和７年１２月１７日（再任）

                     【問い合わせ】
                      総務部人事課長 後藤貴志
                      連絡先 047-712-8573